Spare parts list

Typenr.:

Type no.:
Ballart or.:

Argang:
Year:
Jahr:

Egenvagt:
Net weight:

Eigengewicht:

Max. last:
Max. load:
Max. ladung:

Fabrikationsnr.:
Prod. no.:
Prod. nr.;

Max. arb. tryk:
Max. pressure:
Max. druck:

Spanding:
Voltage:
Spannung:







Snesker-Snow Shar-Schneerdaumer

1,35-1,5-1,75-2,0

HYDROMANN

Sneskayr

Snow shax

Schneeraumer

Pos Res.na.
V4000000 Westbjern Sneskar type 1,35 m Westbjern Snowshare 1,35 meter Westbijern Schneerdumschild 1,3
V4000001 Westbjern Sneskar type 1,50 me Westbjern Snowshare 1,50 meter Westbjern Schneerdumschild 1,5
V4000002  Westbjorn Sneskar type 1,75 me Westbjern Snowshare 1,75 weter Westbiern Schneerdumschild 1,7
V4000002 Hestbjern Sneskar type 2,00 me Westbjern Snowshare 2,00 meter Westbjisrn Schneerdumschild 2.0

1 v40010032 Plovblad svejst 2.0 m Share plough 2,0 m Pflugschar 2,0 m
1 V4001001 Plovblad svejst 1.50 m Share plough 1,50m Pflugschar 1,50m
1 V4001002 Plovilad svejst 1,78 m Share plough 1,75m Pflugschar 1, 75m
1 V4001003 Plovblad svejst 2,0 m Share plough 2,0 n Pflugschar 2,0 m
1 V40010090 Piovblad sveist 1.35 wm Share plough 1,35m Pflugschar 1,35n
2 V4001040 Stetrefod, svejst Support leg stitzbein
3 Vao0i102 Spandejern £. guami, 1.35 m Retainer iron f£.rubber Spanuplatte £. Gummi
3 V4001165 Spandejern £. gummi, 1,50 m Retainey ivon £. rubber Spannplatte £. Gummi
3 wv4a0pl1izl Spandejern f. guwnmi, 1,75 m Retainer iron f. rubber Spannplatte f£. Gummi
3 V4001125 Spandejern f. gummi til 2.0 m Retainer ixon £. rubber 2.0 m Spann platte £f. Gummi Z,0 m
4 V3001115 Nagie f. stettefod Nail f. support leg Hagel £. Suitzfuss
5 V4001116 sSpendeplade £, leje 25x8x82 Clampplate Spannplatte
€ V4001117 Afstandsbesning Distance bush Abstandshilse
7 V4002040 9% Fjederkonsol svejst Spring seat Federsattel
TVaQ02047 ¥iederkonsol, svejst 1.75 m Spring seat L,75m Federsattel 1,75m
8 V4003041 Barearm, Swvejst Carrying frame Tragkonsol
9 V4002042 r-ophang kat. 0 for snesker, ¢ A-suspension A-Aufhangung
10 V4002043 Stetteben, sveist Support leg Statzhein
11 V40020458 Spendeskrue £f. fjeder Stretching screw Klenmschraube Indiil maj 2009
11 22027044 @iebelt MIEx1i¢ F2 Arciculation screw M16x1LG Augenschrauben M16x110 Efter maj 2008
12 V46020586 Lejetap svejst Axie journal Lagerzapfen
13 V4002125 Boit f. stetteben Bolt £. support ley Bolzen f£. Stiutzbeine
14 V4002131 Liseplade £. ophang Lockplate Schliessplacte
15 8000021 Gummisker 20x160x1350 "TG" Rubber sheet 20x160x1350 Gummi Leiste 20x160x1350
15 8000020 Gummiskar 20x160x1500 "TG" Rubber sheet 20x160x1500 Guami Leiste 20x160x1500
1% BO0O0O028 Gummisker 20x160x1750 Rubber sheet 20x160x1750 Guined Leiste 20x160x1750
15 8opoe0sz Gummisker 20%X160x2000 Rubber sheet 20x1600x2000 Gummi Leiste 20x1600x2000
16 22002232 Mask. bolt M10xS50 8.8 fzb Machine bolt M10xS50 Maschinen Bolzen M1OXS0
17 22058600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 Washer M8 fzb @24X08,4M2 Scheibe M8
18 22052004 Lisemotrik M10 FZB Lock nut M10 fzb Gegenmutter M10
19 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet washer M10 fzb ©20X%810,5 rFacebtenscheibe M10
20 22008406 Setskrue M10x40 8.8 fzb Set screw MLOxagd Setzschraube M10x40
20 22056300 Centerfiederskive M10 FZIB Spring washer ¥Mi0 fzb Federscheibe M10
21 22008502 Setskrue M12x20 8.8 fzb Set screw MLZx20 Setzechraube M12x2{
21 220356400 Centerfjederskive Mi2 FZB Spring washer M12 Federscheibe Mi2
22 22058903 Sverskive M12-14/40%X4 GR.836 Washer ML12 @40X014X4 Scheibe ¥Ml2
23 22052007 LAdsemetrik M16 FZB Lock nut M16é fuzb Gegenmut tery M16
24 22088701 Svarshkive 5/8" FZB 35717, 5x3 Washer /8" Seneibe 5/8"
25 22052003 Lasemetrik M8 FZB Lock nut M8 fzh Gegenmutter M8&
26 23006021 Harndlesplit @2 type B Split Pin e3 Splinte 3
27 23006002 Traktorsplit S8X40 Split Pin efxil Splint @8x4Q
28 21060000 Smerenippel Mé lige Greasenipple M6X1 straight Schmiernippel Méxl

12






Snesker-Snow Shar-Schneerdumer

1,35-1,5-1,75-2,0

HYDROMANN

Sneskar

Snew shary

Schneeraumer

Pos Res.no.

29 25040000 BM-besning FB 25/28x30 Busch 25/28x30 Buchse 25/28x30

30 23008312 Trakfjeder e87udv.xeg-35ving Tension spring e57 Ziehfeder w87

31 8000022 Gummi stop nr.601280 Rubber siap Guisnl Anschlag

32 21016508 Hydr. slange ©1/4"x800 Hydr. hose ©l/4"x800 Hydr. Schlauch e1/3"x800

33 21000838 Hydr. brystnippel (Mi4xl,S)x2 Hydr. hexagon nipple {ml4xl.3) Hydr. Reduziernippel {(midixi.S)
34 21062104 Pakring Migxl.5s Seal xing Miixi.5 Dichtungsring Mi4x1l.5

35 21031700 Hydr. cyl. SD-50/25x165-8 Hydr. cylinder Hydr. Zylinder

3% 21091701 Pakningssat f£. kost/plov cyl. Gasket pichtsatz

36 21000845 Hydr. brystnippel 1/2":M16-1,% Hydr. hexagon nipple Hydr. Reduziernippel

36 21000844 Hydyr. brystnippel 3/8"xM16-1,5 Hydr. hexagon nipple Hydr. Reduziexnipple

37 21062102 Pakring 1/2” Seal Ringi/2n Dichtying 1/2"

37 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtxing /8"

38 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydvaulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2"

38 21000403 Hankobling 3/8" sterling Male coupling 3/8" Hydr. Anschluss Aus.g. 3/8"
39 V40506000 Sxt, stalsker 1,35 meter Ser, steelshare for 1,3% m Satz, Stahlschar far 1,35M
3% V4050001 Sat, stilskar 1,50 meter Set, steslishavre £for 1,50 m Satz, Stahlschar fur 1,504
33 V40580002 Sar, stalskar 1,75 meter Set, steelshare for 1,75 m Satz, Stahlschar for 1,75M
40 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5X2.5 Washer MIQ fzb @30X010,5X2,5 Scheibe M10

13






1,35

1,50

1,75

2,0

Opheng Suspension Anbauteil
Pos Res.no. Hote
1 V4050011 gzt, las for GMR A-ramme Set, lock for GMR A-frame Satz, Schloss faOr GMR A-Rahme
2 22052003 Lisemetrik M8 FzB Lock nut M8 Gegenmutter M8
3 22058800 Skive ME& FZIB 24/8,4x2 Washexr Mg Scheibe M8
4 23006021 Harndlesplit @3 type B Split Pin o3 Splinte @3
5 V4002137 Laseplade for GMR h-ramme Lookplate for GMR Anbauplatte fir kurbeldreieck,
6 V4002138 Nagle for GMR A-ramme Pin for GMR Hagel f£ir GMR
7 22082007 Lisemotrik Mlé FIB Lock nut #16 Gegenmutter M1§
8 22058701 Svarskive 5/8% FZB 35/17,6x3 Washer 5/a¢ Scheibe 5/8"
9 23008000 Traktorxsplit 84,5X40 Split pin @4,5x40 Splint @4,5x40
10 22052004 Lasemotrik M1¢ FZB Lock nut M10 Gegenmutter M1
11 V40850020 Sat, trepunktsophaeng kat. 1 fo Set, three-point hitch Cat.1 f Sarz, Dreipunkt Kat.1l f.Schnee
12 V4050014 Sat, ophang for sneskar til Mi  Set, Suspension for Mitsubishi Satz, Anbauteil £4r Mitsubishi
13 V4050042 Ophang for sneskar til Mitsubi Suspension for snowshare Anbauteil fur Schneechild
14 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x3 Washer 5/8» Scheibe 5/g»
15 22052007 Lasemetrik M16 FZB Lock nut ¥lé Gegenmutter M1lé
1e V4050015 S®t, A-ramme kat. 1 til sneska Set, A-frame cat.l for snowsha Satz, A-Rahmen
17 V4002049 A-opheng kat. 1 for sneskar, s A-frame A-Rahmen
18 22014501 Skrue MiOx30 B.8UH FZE indv. 6 Screw M10x30 8.8 Schrauvbe M10x30 8.8
1% 22008404 Sebsokrue M10x30 8.8 fzb Set screw MIOx3e Satzschrauvbe 1410x30
20 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet disc Mi1Q Facettenscheibe M10
21 54711042 Trepunktsophang kat. 1 Threepoint hitch Dreipunkt
22 V1015000 Nagle for toppunkt Spike £. summit Nagel £. Gipfel
23 V1016000 Nagle for liftarm Spike f. Nagel f.
24 V4001042 Plade for ophang svejst.

14






1,35 -

Ekstra udstyr

1,50

Extra eguipment

1,75 -

2,0

Extra Ausristung

Pos Res.no. Move
1 V4050021 Sxt, ophxng sidesystem Kat. 1 Set, suspengion side-systemCat Satz, Seitenanbau Kat.l far Sc
2 54711045 A-ramme for sidesystem Kat. 1 A-frame for Cat. A-Rahmen £Gr Kat. 1
3 V4001042 Plade for ophang svejst.

4 22008405 Sxtskrue M10x35 8.8 fzb Set screw MIDx35 Satzschraube M10x35

5 22014501 Skrue MLOx30 £.8UH FZB indv, 6 Screw M10x30 8.8 Schraube M10x30 8.8

& 22052004 Lisemetrik M10 ¥2B Lock nut M10 Gegenmutter M10

7 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet disc M10 Facettenscheibe M10

8 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5X2.5 Washer M10 Scheibe Mi0

9 WVags50i01 stdlskar 10X160x1500 Share Schild

9 V4050102 Stalsker 10x160x1750 Share Schilad

9 Vals0100 St&lskar for 1350 Shaxe Schild
10 V4050000 Smt, stalskar 1,35 meter Set, steelshare for 1,35 m Satz, Stahlechar far 1,35M
10 V4050001 Set, stdlsker 1,50 metexr Set, steelshare for 1,50 m Satz, Stahlschar fir 1,50M
10 wvagsgooz Szt, stalskar 1,75 meter Set, steelshare for 1,75 m Satz. Stahlschar f4r 1,754
11 22058701 Svaerskive 5/8" FZB 35/17,5%3 Washer S/8" Scheibe 5/8"

12 22052007 Lasemetrik M16 FzB Lock nut Mle Gegenmutter Mle

15




V1.800.000 Seet, frontophaeng for Shibaura




1,35 -

Ekstra udstyr

1,50 -

Extra eguipment

1,75 -

2,0

Extra Ausristung

Pos Res.no. Note
Vi800409 Sx&t, Frontophang for Shibaura Set frontsuspension f.Shibaura Satz, Frontanbauteil f.Shibaur
1 V1810000 Venstre arm til Shibaura 284/3 Left arm Links Gelenk
2 Vviglooo:z A-ramme kat.0 for Shibaura A-frame A-Rahmen
3 V810001 Hejre arm £il Shibaura 284/324 Right arm Recht Gelenk
4 24075001 Topstang $%/8"x5/8" kat.o Top bar Oberlenker
5 22002504 mask. bolt M1éx75 fzh 8.8 Bolt M1&x7s Bolzen M16x75
6 22058704 Skive M16 FZB 30/17X3 Washexr M1é Scheibe M16
7 22052007 Lasemgtrik M16 FZB Lock nut M1 Gegenmutter Mlé
& 22002512 Mask. bolt. M16x120 8.8 fzb Bolt Miexize Bolzen M16x120
% Va001l1ls Nagle f. stettefod Nail f£. support leg Nagel £. Stutzfuss
10 23006021 Harnalesplit 23 type B Split Pin el Splinte o3

16



610 CSOY A Jeoysaus BosBules DUl Ja0s

suoMIjis
pall so|weg




1,35 -

Ekstra udstyx

1,50 -

Extra eguipment

1,75 - 2,0

Extra Ausrdstung

Pos  Res.no. Nate
1 V4001124 Flangstang sneskar
2 19009127 Flag snesker
3 22008305 Sztskrue M8x30 8.8 fzb Set screw M8x30 Setzschraube MBx30
4 22052003 Lasemetrik M8 FZB Lock nut M8 Gegenmutter Mg
5 22058600 Skive M8 FZB 24/8,ax2 Washer M8 Scheibe M8

17



